
“Lietkabelio” žaidėjas įtariamas dalyvavęs lažybose

Skandalas po skandalo purto Panevėžio “Lietkabelio” krepšinio klubą. Kaip skelbia portalas
basketnews.lt.sulaukusi įtarimų dėl galimo žaidėjo dalyvavimo lažybose “Lietkabelio“
komanda suspendavo ekipos įžaidėją Vaidą Kariniauską.

Rašoma, kad ekipa iš lažybų bendrovių gavo pagrįstų pranešimų apie krepšininkui palankius
statymus. Įtarimą sukėlė FIBA Čempionų lygos rungtynės Dižone, kai V.Kariniauskas pelnė
vos du taškus.

Portalas krepsinis.net prideda, jog artimiausias V.Kariniausko draugas dvejose skirtingose
lažybų kontorose pastatė po 2 tūkstančius eurų, kad krepšininkas minėtose rungtynėse
nepelnys daugiau nei 8 taškų.

Klubas plačiau nekomentuoja ir laukia oficialaus rašto iš lažybų priežiūros komisijos.

25-erių V.Kariniauskas visus kaltinimus neigia. Šį sezoną Lietuvos krepšinio lygoje (LKL)
įžaidėjas renka po 8,2 taško ir atlieka 4,4 rezultatyvaus perdavimo.

 


